共青团广东省委员会
广东省教育厅
少先队广东省工作委员会
团粤联发〔2012〕23号

关于召开中国少年先锋队
广东省第六次代表大会的通知
各地级以上市并顺德区团委、教育局、少工委，省属中、小学：

经省委批准，同意召开中国少年先锋队广东省第六次代表大会。经过积极筹备，现定于2012年5月31日—6月1日在广州召开省第六次少代会。这是我省少先队在全省贯彻实施“十二五”规划纲要、迎接党十八大举行的第一次全省代表大会，是我省少先队工作的一件大事，对于进一步加强未成年人思想道德建设，引导少年儿童勤奋学习、快乐生活、全面发展，争当“四好少年”，努力成长为中国特色社会主义事业合格建设者和可靠接班人具有深远的意义。
现将会议召开的有关事项通知如下：

一、时间安排

1．会议时间为5月31日至6月1日。
2．各代表团报到时间：2012年5月31日（星期四）下午13：00前。要求各代表团原则上统一报到和返程，少先队员代表必须随团集体报到和返程。会议将根据需要在机场和火车站安排接站，各地请于5月 28 日前将代表团抵达时间及人员姓名，所乘车次、航班电告或传真至大会后勤组（乘机时成人要持身份证，没有身份证的少先队员要持户口本）。大会后勤组联系电话：020-87185621、020-87185725，传真：020-87185621；联系人：陈思睿。

2．工作人员报到时间：5月30日上午16：00前。各代表团工作人员请务必于规定时间前到珠江宾馆报到，参加工作人员会议，并接受大会布置的工作任务。

3．大会于6月1日下午17点结束，会议结束后各代表团返程。

二、报到地点

     珠江宾馆（广州越秀区五羊新城寺右一马路2号大院）总机:（020）83493336

三、有关工作

各地要按照2011年8月8日下发的《关于召开中国少年先锋队广东省第六次代表大会的预备通知》（团粤联发〔2011〕59号）的有关要求，做好代表团组织工作。其他要求如下：

少先队员要统一佩带红领巾，学好标准队礼，少数民族代表要带好本族服装，有特长的少先队员代表可携带展示活动的必要装备。

各代表团到广州前要集中培训，使成员了解本次少代会召开的背景和意义，对参加好会议提出明确要求，各项措施特别是安全措施一定要到位，全体代表能熟练演唱《国歌》、《队歌》等歌曲，学会演唱全国少工委制作推广的《红领巾飘起来》、《阳光宣言》等“四好少年”歌曲。
各代表团要抓住召开本次会议的有利时机，加强少先队工作的宣传。开展以“迎六少 庆六一”为主题的队日活动，引导广大少先队员和辅导员积极关注少代会，为省六少的召开营造良好的氛围。

各代表团要携带自制的标志牌，标志牌按预备通知中的要求制作。
有条件的地市可安排少先队员代表统一着装，其他人员着正装。

大会将给予少先队员代表一定的交通补助，不足部分各地市自行解决。

特此通知。

附件：中国少年先锋队广东省第六次代表大会日程
     共青团广东省委员会                广 东 省 教 育 厅

少先队广东省工作委员会

2012年5月23日

附件：
中国少年先锋队广东省第六次代表大会日程
	 日   期
	时   间
	     内   容
	   参会人员

	 5月30日
	16:00前
	工作人员报到

	16:30－17:30
	工作人员会议

	 5月31日
	13:00前
	代表报到

	14:00—14：20
	代表资格审查委员会会议
	代表资格审查

委员会成员

	14:00-14:20
	代表团团长会议
	各代表团团长

	14:30-15:00
	预备会议
	成人代表

	14:30-17:00
	手拉手 我们共成长——

少先队员代表科学中心实践体验活动
	少先队员代表

	15:00-15:20
	主席团第一次会议
	大会主席团成员

	15:30－17:30
	南方公益志愿文化大讲堂
	成人代表

	19:00-20:30
	少先队员代表编队
	少先队员代表、

工作人员

	  6月1日
	8:30-8:50
	省领导接见并与代表合影
	全体代表

	9:00-11:30
	开幕式及第一次全体会议
	全体代表

	12:00-12:20
	红领巾议事会一届一次会议
	议事会成员

	12:00-12:20
	主席团第二次会议
	主席团成员

	14:00-15:20
	“小喇叭”广东红领巾论坛暨红领巾面对面活动
	少先队员代表以及相关厅局负责人

	15:30-16:00
	第二次全体会议及闭幕式
	全体代表

	16:30-17:00
	六届一次全委会
	全体委员

	下午
	晚餐后返程